
 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Број 17.                                                                                                  03.08.2022. година 

 

 



„Службени лист општине Чока“  број 17.                   срана 931            03.08.2022. година 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

71. 

На основу чланa 46. Законa о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр.129/07, 83/14,101/16, 47/18 и 
111/2021 – др. закон), чланa 65. Статута општине Чока („Службени лист општине Чока“, бр. 5/2021 – пречишћен 
текст), члана 28. Закона о комуналним делатностима („Сл.гласник РС“, број 88/11,104/16 и 95/18), члана 6. став 12. 
Одлуке о Општинском већу општине Чока („Сл.лист општине Чока“, број 13/08)   Општинско веће на 79. седници 
одржаној дана 01.08.2022. године донело је 

РЕШЕЊЕ 

О давању сагласности на Одлуку о усвајању предлога корекције цена услуга снабдевања водом за пиће, 
одвођења и пречишћавања отпадних вода и изношења смећа Јавног комуналног предузећа Чока. 

Члан 1. 

Даје се сагласност на Одлуку о усвајању предлога корекције цена услуга снабдевања водом за пиће, одвођења и 
пречишћавања отпадних вода и изношења смећа Јавног комуналног предузећа Чока, коју је донео Надзорни одбор 
Јавног комуналног предузећа Чока на седници одржаној дана 24.06.2022. године под бројем 691/1.   

Члан 2. 

Саставни део овог Решења је Одлука о усвајању предлога корекције цена услуга снабдевања водом за пиће, 
одвођења и пречишћавања отпадних вода и изношења смећа Јавног комуналног предузећа Чока под бројем 691/1 и 
Предлог корекције цена услуга снабдевања водом за пиће, одвођења и пречишћавања отпадних вода и изношења 
смећа Јавног комуналног предузећа Чока који је заведен под бројем 691. 

Члан 3. 

Цена услуга снабдевања водом за пиће, одвођења и пречишћавања отпадних вода и изношења смећа Јавног 
комуналног предузећа Чока ће се примењивати од  првог септембра 2022.године (01.09.2022.год). 

Члан 4. 

Ово Решење и Одлука о усвајању предлога корекције цена услуга снабдевања водом за пиће, одвођења и 
пречишћавања отпадних вода и изношења смећа Јавног комуналног предузећа Чока број 691/1, са Предлогом 
корекције цена услуга снабдевања водом за пиће, одвођења и пречишћавања отпадних вода и изношења смећа 
Јавног комуналног предузећа Чока  који је заведен под бројем 691.,  објављављује се  у „Службеном листу општине 
Чока“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА             
ОПШТИНА ЧОКА           
Општинско веће општине Чока        
Број: VI  016-2/2022-79
Дана: 01.08.2022.год. 
ЧОКА 

          Председница  Општинског већа општине Чока 
    Стана Ђембер, с.р. 



ЈКП Чока 
Број: (', 13 � \ � 
23320 Ч о к  а 
ул. Палих бораца бр. 5. 
Дана: 24.06.2022.године 

На основу члана 57. Статута , Надзорни одбор ЈКП Чока у духу својих овлашћења 
на својој редовној седници одржаној дана 24.06.2022. године донео је следећу: 

ОДЛУКУ 

УСВАЈА СЕ Предлог корекције цена услуга снабдевања водом за пиће, одвођења 
и пречишћавања отпадних вода и изношења смећа ЈКП Чока у целости и без 
примедби. 

Образложење 

На основу свега до сада наведеног одлучено је као у диспозитиву. 

Доставити: 

1. Директору

2. Архиви.

„Службени лист општине Чока“  број 17.                   срана 932            03.08.2022. година 



ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЧОКА Број: 691 
ПАЛИХ БОРАЦА БР.5                                                           Дана: 24.06.2022. године

ЧОКА 

ПРЕДЛОГ КОРЕКЦИЈЕ  
цена услуга снабдевања водом за пиће, одвођења и пречишћавања 

отпадних вода  и  изношења смећа 
Јавно комунално предузеће Чока  

1.1. УСЛУГА СНАБДЕВАЊА ВОДОМ ЗА ПИЋЕ/m³ 
Ред.
бр. 

Назив корисника Цена без ПДВ Цена са ПДВ 

1. (потрошња до 20 m³ 49,00 53,90 
2. потрошња od 20-30 m3 69,00 75,90 
3. (потрошња preko 30 m3 89,00 97,90 

1.2. УСЛУГА ОДВОЂЕЊА ОТПАДНИХ ВОДА/m³ 

Ред. 
бр. 

Назив корисника Цена без ПДВ Цена са ПДВ 

1. (потрошња до 20 m³ 25,00 27,50 
2. потрошња od 20-30 m3 35,00 38,50 
3. (потрошња preko 30 m3 44,00 48,40 

1.3. УСЛУГА ИЗНОШЕЊА СМЕЋА 

Ред. 
бр. 

Назив корисника Цена без ПДВ Цена са ПДВ 

1. Грађани по домаћинству 450,00 495,00 
2. Остали (привреда,установе , 

предузетни по м2 16,00 17,60 

На цене услуга из тач. 1.1., 1.2. и 1.3. обрачунава се порез на додату вредност у 
висини од 10% сагласно Закона о порезу на додату вредност („Сл. гласник Републике 
Србије“, бр. 84/2004, 86/2004, 61/2005, 61/2007, 93/2012, 108/2013, 68/2014, 142/2014, 
83/2015, 108/2016, 113/2017, 30/2018, 72/2019 и 15372020). 

Предлог примене коригованих цена је 01.09.2022. година. 

ЈКП Чока 
Директор 

         Вукоман Матовић дипл.ецц. с.р. 

„Службени лист општине Чока“  број 17.                   срана 933            03.08.2022. година 



Број 
одлуке 

С А Д Р Ж А Ј Страна 

    ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

71. 
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ПРЕДЛОГА КОРЕКЦИЈЕ 
ЦЕНА УСЛУГА СНАБДЕВАЊА ВОДОМ ЗА ПИЋЕ, ОДВОЂЕЊА И ПРЕЧИШЋАВАЊА 
ОТПАДНИХ ВОДА И ИЗНОШЕЊА СМЕЋА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА 

931 

ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ПРЕДЛОГА КОРЕКЦИЈЕ ЦЕНА УСЛУГА СНАБДЕВАЊА ВОДОМ 
ЗА ПИЋЕ, ОДВОЂЕЊА И ПРЕЧИШЋАВАЊА ОТПАДНИХ ВОДА И ИЗНОШЕЊА СМЕЋА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА 

932 

ПРЕДЛОГ КОРЕКЦИЈЕ ЦЕНА УСЛУГА СНАБДЕВАЊА ВОДОМ ЗА ПИЋЕ, ОДВОЂЕЊА И 
ПРЕЧИШЋАВАЊА ОТПАДНИХ ВОДА И ИЗНОШЕЊА СМЕЋА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА 

   Главни и одговорни уредник 
            Моноки Елвира , с.р. 

„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 

 ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Моноки Елвира, Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Чока 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 

933


	Binder1.pdf
	Одлука
	ПРЕДЛОГ КОРЕКЦИЈЕ


